3 grudnia 2024 r., a dotyczących w szczególności zmian:

1. Umorzenia 247 085 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A (Uchwała nr 5),

2. Emisji 247 085 akcji zwykłych na okaziciela serii E (Uchwała na 7).,

3. Zmiany § 5 ust. 1 Statutu Spółki (Uchwała nr 6 i 7) o podziale kapitału.

Na dzień publikacji niniejszego raportu kapitał zakładowy 7FIT S.A. wynosi 179 250,00 zł (w pełni opłacony) i dzieli się

na 1 792 500 (jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda,

w tym:

a) 752 915 (siedemset pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset piętnaście) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,

b) 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B,

c) 312 500 (trzysta dwanaście tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii C,

d) 230 000 (dwieście trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D,

e) 247 085 (dwieście czterdzieści siedem tysięcy osiemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E.

W wyniku rejestracji powyższych zmian w strukturze kapitału, zmianie uległa struktura akcjonariatu Spółki, która na

dzień publikacji niniejszego raportu przedstawia się następująco:

RAPORT 7FIT S.A. ZA I KWARTAŁ 2025 R. 7

Tabela 3. Struktura akcjonariatu 7FIT S.A. na dzień 15 maja 2025 r.

Akcjonariusze
Liczba

akcji

% w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

% ogólnej liczby

głosów na WZA

Michał Wasilewski  914 175 51,00% 1 667 090 65,49%

Arkadiusz Bała 350 040 19,53% 350 040 13,75%

Sone sp. z o.o. i SO

International LTD
176 075 9,82% 176 075 6,92%

Michał Kopiczyński 139 000 7,75% 139 000 5,46%

Pozostali  213 210 11,89% 213 210 8,38%

RAZEM  1 792 500 100% 2 545 415 100%

3. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK

PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, Z PODANIEM

W STOSUNKU DO KAŻDEJ Z NICH CO NAJMNIEJ NAZWY (FIRMY), FORMY PRAWNEJ, SIEDZIBY,

PRZEDMIOTU DZIAŁALNOŚCI I UDZIAŁU EMITENTA W KAPITALE ZAKŁADOWYM I OGÓLNEJ

LICZBIE GŁOSÓW

Na dzień 31 marca 2025 r., tj. na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem, Spółka nie posiadała żadnej

jednostki zależnej.

4. PRZYPADKU GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA

SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH LUB SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA